A
1P
38
0F
00
B
Y
00

Indications de commande
Ø du vérin Références
Type Code article
12 SZ 6012/.. PA 67290-....
16 SZ 6016/.. PA 67300-....
20 SZ 6020/.. PA 67310-....
25 SZ 6025/.. PA 67320-....
32 SZ 6032/.. PA 58150-....
40 SZ 6040/.. PA 59060-....
50 SZ 6050/.. PA 60150-....
63 SZ 6063/.. PA 61100-....
80 SZ 6080/.. PA 62090-....
100 SZ 6100/.. PA 63000-....
course (mm)
à compléter
course à compléter (4 chiffres)
p.ex. 0025
Dimensions
Alésage L M ØN P Q ØR S U V SW
12 3,4 6 6 M3 M5 8 11 8,6 14,5 5
16 3,4 8 8 M4 M5 8 11 10 16 6
20 4,8 8 10 M5 M5 8 11 11 18 8
25 4,8 12 12 M6 G1/8 15 19 14 24,5 10
32 5,8 12 12 M8 G1/8 15 19 18 28 10
40 6,8 12 16 M8 G1/8 15 19 20,5 31,5 13
50 6,8 17,5 20 M10 G1/8 15 19 25 40 17
63 8,3 17,5 20 M12 G1/8 15 23 31 48 17
80 8,3 25 25 M16 G1/4 19 23 36,5 57 22
100 11 28 32 M20 G1/4 19 23 45,25 67 27
Alésage A B C D E F G H H
1
ØJ ØK
+course +course +course
12 23 27 25 17,2 13 34 38,5 10 14 3,4 6
16 28 30 28 20 20 34,5 40 10 14 3,4 6
20 32 34 32 22 22 36 42 11 14 4,5 7,5
25 37 44 39 28 26 38,5 45 11,5 15,5 4,5 7,5
32 45 52 48 36 32 39 45,5 11,5 16 5,5 10
40 55 59 55 41 41 42 48 12,4 17 6,7 11
50 64 72 64 50 50 45 53 13,5 18 6,7 11
63 80 88 80 62 62 52,5 60,5 15,5 21,5 8,5 14
80 94 104 94 73 73 57 66 16 25 8,5 14
100 117 125,5 117 90,5 90,5 58,5 68,5 15,6 27,5 10,5 18
Tableau de dimensions (mm)
Ø du vérin Courses (mm)
12 5, 10
16 5, 10, 25
20,25 5, 10, 25, 50
32, 40 5, 10, 25, 50, 80
50-100 10, 25, 50, 80
autres courses sur demande
Courses standard
* Sauf pour vérins  Ø12 à 20 mm
D
LH
L M
øN
P